Skarphedin IL Hovedstyret

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Annen driftsinntekt 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Annen driftskostnad 2
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfaringer annen egenkapital 6
SUM OVERF. OG DISP.

2016

152 451
152 451

131 608
131 608

20 842

219
219

340
1329
1669

(1 450)

19 392

19 392
19 392

2015

129 937
129 937

271 202

271 202
(141 265)

440

QOO0

440

(140 825)

(140 825)
(140 825)

I Arsregnskap for Skarphedin L Hovedstyret

Organisasjonsnr. 931674188




Skarphedin IL Hovedstyret

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2016 31.12.2015
EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer
Andre kortsiktige fordringer 3 14 500 31504
Krav innad i laget 4 65 541 97 323
Sum fordringer 80 041 128 827
Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 996 782 655 500
SUM OML@PSMIDLER 1076 823 784 327
SUM EIENDELER 1076 823 784 327
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 (16 260) (35 652)
Sum opptjent egenkapital (16 260) (35 652)
SUM EGENKAPITAL (16 260) (35 652)
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld 19 917 125 984
Gjeld innad i laget 7 1073 167 693 996
SUM KORTSIKTIG GJELD 1 093 083 819 980
SUM GJELD 1 093 083 819 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1076 823 784 327
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Brynjulv'Eika Renate Gien | Dystein Wendelborg

Styreleder Nestleder Styremedlem

lngéﬂjderMoMak Rune Romnes Ingunn Espeseth Vreim

Styremedlem Styremedlem Styremedlem
Hoidbol/ Bt

Andre Horgen Morten Danielsen ~

Styremediem Styremedlem
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